
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/ντριων Σχολικών Μονάδων  και Εργαστηριακών 

Κέντρων(Ε.Κ.) της  Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων» 

 

           

  

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή  Διευθύντρια  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-

10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερεια-

κών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 30 και 40 του ν.4823/21(ΦΕΚ Α΄ 136/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Υ.Α. (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) με θέμα: «Ορισμός 

Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022(ΦΕΚ 6141/τ. Β’/3-12-2022) Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργα-

στηριακών Κέντρων». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του 

ΥΠΑΙΘ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ.  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη 

Τ.Κ. - Πόλη:      412 21  Λάρισα 

 Ιστοσελίδα:       http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:  Νικολουδάκης Κων/νος 

    Γασπαρινάτος Δημήτριος 

Τηλέφωνο:       2410-539214(εσωτ.108,130) 

e-mail:              mail@thess.pde.sch.gr 

Λάρισα,   7-4-2023  
Αρ.Πρωτ. : 4065 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: 9ΩΨ846ΜΤΛΗ-13Λ



2 

 

6. Το με αρ. πρωτ.   35/6-4-2023  έγγραφο της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων με θέμα: «Υποβολή 

προς κύρωση Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα υποψήφιων Διευθυντών/-ντριών Σχολικών Μονάδων και 

Ε.Κ.  Δ.Ε. Τρικάλων» . 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

την κύρωση του κάτωθι Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/-ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων της  Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων, ως εξής: 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/-ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ   

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΣΕΙΡΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 182055 ΝΤΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 62,2500 

2 179065 ΑΖΕΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 61,9375 

3 216026 ΓΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 61,7500 

4 189730 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 60,8750 

5 195424 ΤΣΙΟΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 58,2500 

6 172456 ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 58,2250 

7 170732 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 57,8500 

8 177160 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 57,1250 

9 191621 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 56,2000 

10 183810 ΛΥΜΠΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 55,5000 

11 151312 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 55,0000 

12 178231 ΣΜΙΞΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 54,2500 

13 178076 ΚΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 54,1875 

14 202208 ΖΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 54,1250 

15 187677 ΚΟΠΑΔΗ ΘΑΛΕΙΑ  ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 54,0000 

16 181947 ΣΑΡΚΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 53,9000 

17 183391 ΚΟΛΟΒΕΛΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 53,7250 

18 170523 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 52,5000 

19 226574 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 52,1875 

20 184327 ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 52,1250 

21 200779 ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 51,6250 

22 193702 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 51,0500 

23 148316 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 50,9500 

24 210068 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 50,6875 

25 172317 ΠΕΤΑ ΘΩΜΑΪΔΑ ΠΕ87.02 - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 50,2000 

26 205141 ΓΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 49,8750 

27 182461 ΗΛΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 49,7000 

28 189925 ΚΑΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 48,8750 

29 188899 ΓΙΟΝΤΖΗ ΕΛΈΝΗ  ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 48,7750 

30 196087 ΔΕΡΕΚΕΝΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 48,7000 

31 196801 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 48,6250 

32 177480 ΝΤΑΡΑΛΑΣ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ  ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 47,3750 

ΑΔΑ: 9ΩΨ846ΜΤΛΗ-13Λ



3 

 

33 204537 ΜΠΕΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗ-

ΜΗΣ 47,2500 

34 169473 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 47,0000 

35 178111 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 46,8250 

36 171521 ΑΔΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 46,8000 

37 193728 ΧΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 46,6000 

38 204853 ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 46,1500 

39 191218 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 46,1500 

40 200861 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 46,1250 

41 185302 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 46,0000 

42 178832 ΚΑΡΑΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 45,9000 

43 189549 ΡΟΥΣΟΥΛΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 45,7500 

44 191280 ΡΟΚΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 45,7500 

45 401294 ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 45,4750 

46 165394 ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 45,4250 

47 198701 ΠΟΥΛΙΑΝΑ ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 45,3750 

48 195959 ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗ-

ΜΩΝ 45,3750 

49 187659 ΚΑΡΑΤΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 45,0500 

50 205476 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 44,9000 

51 218344 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 44,8000 

52 180071 ΚΟΣΒΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 44,6000 

53 205332 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 44,5500 

54 160388 ΛΙΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 44,2000 

55 182335 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 44,0625 

56 216142 ΜΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 44,0250 

57 226389 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 44,0000 

58 167157 ΜΠΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 43,4000 

59 154912 ΜΠΡΑΖΙΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 43,0750 

60 211999 ΖΗΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 42,2000 

61 185718 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 42,1750 

62 201326 ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 42,1625 

63 221483 ΜΠΟΛΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 42,1000 

64 176187 ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 41,6250 

65 203644 ΑΛΕΤΡΑ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 41,3000 

66 204700 ΤΡΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 40,6500 

67 203796 ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 40,5500 

68 171164 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΖΩΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 40,3750 

69 703748 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 40,2750 

70 200329 ΖΑΡΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 40,2750 

71 177839 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 40,1250 

72 210850 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 39,8250 

73 217112 ΠΛΑΚΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗ-

ΜΗΣ 39,6250 

74 220197 ΚΛΙΑΦΑ ΒΑΙΑ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 39,2500 

75 218170 ΠΑΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 39,0750 

76 159322 ΛΥΤΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 38,2000 

ΑΔΑ: 9ΩΨ846ΜΤΛΗ-13Λ



4 

 

77 191807 ΣΙΜΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 38,0500 

78 206076 ΝΤΟΥΡΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 36,8875 

79 208041 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 36,5250 

80 226422 ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 36,5000 

81 199057 ΖΑΪΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 36,4375 

82 170936 ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 36,2250 

83 705908 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ30 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡ-

ΓΩΝ 36,0250 

84 201458 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 35,4500 

85 204115 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,0000 

86 704714 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 34,8000 

87 189833 ΣΑΜΟΡΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 34,7750 

88 196357 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 34,2000 

89 700188 ΚΑΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 33,1000 

90 195054 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ  ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 32,6500 

91 224688 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 31,3625 

92 184820 ΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29,9125 

93 225735 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 29,8000 

94 222086 ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 29,7750 

 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει έως την 31
η
  Ιουλίου 2026 

Κοινοποίηση  

1. Διεύθυνση Δ.Ε.  Τρικάλων 

2. Τμήμα Πληροφορικής ΠΔΕ Θεσσαλίας για  

     ανάρτηση στην ιστοσελίδα 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή   

Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

Βασιλική Ζιάκα  

 

ΑΔΑ: 9ΩΨ846ΜΤΛΗ-13Λ


		2023-04-07T16:10:51+0300
	Athens




